お客様行程案内書

ロプラン名	⑦【日帰りマイカープラン】		
	竜神ナイトアドベンチャー・ボートクルーズ		
□集合場所	竜神峡アウトドアフィールド受付(竜神カフェ隣接)		
	住所:茨城県常陸太田市下高倉町 2153-39 ※集合場所までは各自にて移動ください。		
□集合時間	17:00 集合·受付	口受付方法	代表者様氏名をお伝えください。

行程

所要約1時間 ※実際の体験時間約40分 ※時間は目安となり、当日発着時間が変更になる場合があります。

竜神峡アウトドアフィールド店(竜神ナイトアドベンチャーの説明・体験準備等) 17:30 受付開始 18:00 受付終了・・・ボート乗り場移動~~<竜神ナイトアドベンチャー>~~ボート乗り場・・・ 竜神峡アウトドアフィールド店 19:00 頃終了

服装について

- ☑ 秋冬時期:フリースなど暖かいインナーの上に雨具上下か風を通さない防寒着を着用してください。
- ☑ ニット帽やネックウォーマーなどで防寒対策をしてください。また手袋(軍手可)着用すると快適です。
- ☑ 足元は長靴をお勧めいたします。長靴レンタル有り。(23cm~29cm のご用意です。該当しない方はご持参ください。)
- ☑ 気温が低い時期は手足先が濡れると体温を下げてしまい、とても不快になりますのでお気を付けください。

重要事項

- ・雨天決行、大雨など川の増水により安全に開催できない場合は中止になります。その場合、代表者様に前日の 夕方までに連絡する予定となります。
- ・メガネの方は、コンタクトレンズをおすすめいたします。メガネでの参加は可能ですが、落ちないよう、ゴム 紐などで固定してください。破損や紛失に際しての保障はお受けできません。各自の責任においてご準備お願 いいたします
- ・妊婦、体調不良、当日飲酒、二日酔いの方はツアーへの参加をお断りさせて頂きますのでご了承ください。
- ・当ツアーは自然の中で開催されるツアーのため、厳しい条件になることも予想されます。万が一参加者が怪我をした際や様々な自然状況に対応できるように当社のガイドは、川でのレスキュー訓練や応急救護訓練など、 十分にトレーニングを積んでおります。
- ・ツアーに参加される方は、常にガイドの注意をよく聞き、指示に従ってください。また、参加前には皆様に参加確認書を書いていただくことになっており、自己責任についての確認を行なってください。
- ・ご参加の際の保険:当社では、安心してツアーに参加できますように、参加者様全員の方に保険を掛けさせて いただいております。

その他

- ・ペットボトルか温かいお飲み物はボートに持ち込み可。但し、夜暗い中になるため紛失しないよう、紐等で必ず対策してください。
- ・スタート地点まで暗い中を歩きますので当店より懐中電灯はお渡しいたします。紛失はすべて自己責任になりますが、当店の貴重品預かり BOX にてお車のカギは責任をもってお預かりいたしております。受付時にご案内いたします。
- ・当日の天候状況により急遽運行中止になる場合がございます。また、発着時間が変更になる場合がございます。尚、スケジュールが大幅に遅れた場合でも、タクシー、宿泊、食事の提供または代金払い戻し請求については応じかねます。予めご了承ください。
- ・乗船時、ボートの中に水が入ってきます。予め濡れてもよい服装でご参加ください。また、長靴は 23cm~29cm のご用意です。該当しない方は各自ご持参ください。
- ・ボートは乗合で、他のお客様と混載となります。

□料金に含まれるもの	竜神ナイトアドベンチャー体験代、消費税等諸税	
□企画実施会社 当日の緊急連絡先	ストームフィールドガイド 那珂川本店 (〒311-4503 茨城県常陸大宮市野口 1151) TEL:090-6505-2544 (担当直通:山本) ※当日の緊急連絡先の為、予約、支払等に関するお問い合わせには対応できません。	
口お問い合わせ先	三重交通株式会社(観光販売システムズ)	
(予約管理)	TEL: 050-3775-4727 営業時間: 10:00~18:00	

■受付について

17:00 集合·受付

【受付(竜神峡アウトドアフィールド店)】



■駐車場について

お車でお越しの方は、竜神カフェ前の駐車場をご利用ください。 【駐車場 (竜神カフェ共用)】



■竜神カフェ

ナイトタイムはドリンク (温かい飲み物) のみ提供しております。(営業時間:17:30~19:30)

